AD PRÆFATIONEM IN NVPTIAS

HONORII ET MARIAE, NOTAE.

SURGERET. ad huius imitationē composita est à C. Sollio prefatio panegyr. Antemij Aug.

Negant. suspecta mihi est hæc vocula : quid tamen eius loco reponi debeat, ignoro.

Cra-

*Craton audacter; Cratem, emenda: de quo Laërt. lib.
v¹, vet. lib. Cratim, mendosè. Renatus. v. l. tenato.
Achillem & chylū sequi Claudianus maluit, quām
eos qui Apollinem ab his nuptiis remouerunt.*

AD LIB. DE NVPTIIS HONORII,

ET MARIAE NOTAE.

*PRIMO Q V E. m. s. meus cum Vicetin. pronoq.
In vultus quos fixit amor. sic vulgati quidam: alij; in
vulnus quod fixit. vet. verò lib. in vultus quos pīxit.
Virgilius lib. 4. Aeneid. Harent infixi pectore vultus.*

Non voluere. m. s. meus: non flectere.

*Schyria. Deidamia. Nēdebat pectime. variant vulgati.
vet. lib. pectebat pollice.*

*Lena. proprium est quod legitur in mēbranis; lena.
quia pictura vltro citro que missa animos ad amandum
inducit. Rapiō p̄r̄ceps, liber meus; princeps.*

*Auum. quo commodius hæc intellegantur, stemma
subiiciam: Theodosius Comes*

Theodosius A.

Honorius.

Arcadius A. Honorius A.

Thermania.

Serena.

Theodosius A.

Maria. Eucherius. Thermania.

Differ. sic Lugdunenses: quod est ineptum. iectius
alio o. debes.

Cyprea rupis. dissentiant inter se vulg. nec ullus verā
lectionem assequitur, quæ est in v. l. Cypri præruptus.

Fuluo. excusi quidam cum v. l. Flauo. Maro: Flauo
argentum Pariūsue lapis circundatur auro.

Unde. nam amor & melle & felle sc̄ecundus, γλυκύ-
τιξερο quiddam dicitur hominibus infundere.

Ira. nam Terentius.

Amantium, inquit, ira, amoris redintegratio est.

Inuenta. quidam; iuentus. vide an ex Liuio & Var-
rone

zone sit scribendum; lucentas.

Achates. Hæc ipsa vox reponenda initio Epithalamij
Dicti, & Desiderij. apud Sidonium, vbi corruptè legi-
tur; Indus, Calcidicus, Schiticus, Berillus, Acathes.

*Pancha*que surgunt. m. s. & vet. German. turgent.

Balsama suo. m. s. meus; prorumpunt balsama tuo.
& inter lineas, succo. quod mirandum est; cùm in o-
eiusdem ætatis m. s. vox ea unico c. scribatur.

Sorores. Iouis ex Eurynome, Oceani gnata, filia; Gra-
tiae: Venus autem ex mari oria fingitur.

Iuuenas. hoc ait, propter Taurum, quem Iupiter,
Europes amore incensus, induit.

Antra. Latmia saxa, deoculadi Endymionis ergo.

Remouit. unus m. s. cui Vicetini aduentiuntur: refo-
uit. *Ceston.* consule Homerum. i. E.

Circumsonat. m. s. circumsonat.

Egaas. m. s. & cum iis Vicetini: Ogygias. hoc est,
mare Ogygiam alluens; quam incoluit *Ατλαντος θυ-*
γάτης δοκεσα γελιψω. *Brachia.* v. l. pectora.